
 

令和８年１月２９日 

保護者の皆様 

練馬区立旭丘中学校 

校 長  坂本 司 

 

 

２月学校公開日のお知らせ 
 

 大寒の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では、２月９日（月）～２月１４日（土）を学校公開日として、下記のとおり実施いたし

ます。つきましては、ご多用とは存じますが、生徒たちの学校での様子をご覧いただきますようご案内

いたします。 

なお、年間行事予定表では２月２日（月）～となっていましたが、誤りです。ご了承ください。 

 

記 

 

１ 日  時 令和８年２月９日（月）～１４日（土） 

※時間割表は受付にて配布予定です。 

※当日、授業・場所の変更がある場合があります。あらかじめご了承ください。 

 

２ 参観方法 受付で必ずご記名ください。 

 

３ そ の 他 （１）自転車でご来校の際は、北校舎１階昇降口横等の駐輪場にお停めください。 

ただし、２月１４日（土）は北校庭に駐輪してください。 

（２）当日は上履きと下履き入れ、保護者証をご持参ください。 

       （３）参観者用の受付は、１階昇降口になります。 

       （４）ご来校の際に配慮の必要な方は、事前に学校までご連絡ください。 

     

 

問い合わせ先 
練馬区立旭丘中学校 
副校長 中島 裕人 
電話 ３９５７－３１３３ 


